Çalışmanın sonunda müracaat edilen eserlere yer verildi.

4.Tezin Kaynakları

Sebe Suresinde tevhid ve şirk konusunu incelerken öncelikle müracaat

edilen ana kaynak Kur’ân’ı Kerim’dir. Ayetlerin Türkçe meallerinde ise TDV’nin

Kur’ân-ı Kerim Meâli kullanıldı.

Birinci bölümde: Tevhid ve şirk konusunda Râğıb el-İsfehânî (ö.

502/1108)’nin el-Müfredât isimli Kur’ân sözlüğü başta olmak üzere çeşitli

sözlüklerden, kelam alanındaki temel eserlerden, akademik çalışmalardan, tevhid ve

şirk konusunda kaleme alınmış kitap ve dergilerden yararlanıldı.

İkinci bölümde: ayetlerin açıklamalarında klasik dönem müfessirlerinden

Ebû Ca’fer Muhammed b. Cerîr et-Taberî (ö. 310/923)’nin Taberî Tefsiri, (Câmiu’l

Beyân fi Te’vil’il-Kur’ân), Ebû Mansur Muhammed b. Muhammed Maturidî (ö.

333/944)’nin Te’vîlâtü’l Kur’ân, Fahruddin er-Râzi (ö. 606/1210)’nin Tefsîr’ul-Kebîr

(Mefâtîhu’-Gayb), Kurtubî (ö. 671/1272)’nin el-Câmiu-li-Ahkâmi’l-Kur’ân, Kâdî

Beydâvî (ö. 685/1286)’nin Envâr’üt-Tenzîl ve Esrâtü’t-Te’vîl, İbn Kesîr (ö.

774/1373)’in Tefsîrü’l Kur’ân-il Azîm, Ebu’l Kâsım Cârullah Mahmud b. Ömer ez-

Zemahşerî el-Harezmî (ö. 1144)’nin el-Keşşâf an Hakâiku’t Tenzîl ve Uyûni’l Ekâvîl

fi Vucûhi’t Te’vîl, Şihâbuddîn Muhammed el-Âlûsî (ö. 1270/1853)’nin Rûhu’l-Meânî

fî Tefsîri’l-Kur’âni’l-Azîm ve’s-Seb’i’l-Mesânî, Ebu’l Berakât Abdullah b. Ahmed b

Mahmud en-Nesefî (ö. 1310)’nin Medarikü’t-Tenzîl ve Hakâiku’t-Te’vîl, Ebu’s-Suûd

(ö. 982/1574) Efendi’nin İrşâdi’l Akli’s- Selîm ilâ Mezâya’l-Kitâb’il-Kerîm, İbn

Âşûr, Muhammed Tahir et-Tûnîsî (ö.1973)’nin Tefsir’ut-Tahrîr ve’t-Tenvîr, adlı

eserlerinden istifade edildi. Çağımız müfessirlerinden: Muhammed Hamdi Yazır

(ö.1942)’ın Hak Dini Kur’ân Dili, Seyyid Kutub (ö.1966)’un Fî-Zilâli’l-Kur’ân,